
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Piazza dell’Arma dei Carabinieri, 7/A – Cap. 31032 

(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 – Fax: 0422/822809 
www.iccasale.gov.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: TVIC82200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
Prot.n. (vedasi segnatura)      Casale sul Sile, 31 ottobre 2018 

 

 

 

 

 

OGGETTO:   Individuazione destinatario affidamento incarico. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO 

 

- che si è reso necessario procedere all’individuazione di un esperto per la formazione di 

personale interno ai fini della formazione su “Utilizzo GSuite nella didattica”; 

- che nell’Istituzione scolastica non è presente personale in possesso dei requisiti 

professionali previsti; 

 

VERIFICATA 

 

- la specifica competenza e la disponibilità del prof. Pasquale Stefano; 

DISPONE 

 

l’individuazione diretta del prof. Pasquale Stefano quale esperto esterno destinatario del 

contratto citato in premessa.  

 

L’affidamento dell’incarico avverrà tramite stipula di contratto di prestazione d’opera 

collaborazione plurima, successivamente all’acquisizione dell’autorizzazione da parte 

dell’istituzione scolastica di appartenenza. 

 

 

       La Dirigente Scolastica  

     Prof.ssa Antonina Randazzo  

 

 

 

 
/cf 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da RANDAZZO ANTONINA

http://www.iccasale.gov.it/

		2018-10-31T16:23:43+0100
	RANDAZZO ANTONINA




